Tribunal estime necesario para lograr la plena y efectiva restituci6n
del derecho vulnerado.

``PROTESTO LO NECESARIO".

®

®

®

Tlaxcala, Tlaxcala, a catorce de noviembre de 2025.

#
ESTHER PEREZ CISNEROS

LIC.   MIGUEL lizATL  SANTOS
NOTARIO  PUBLICO  No. 4

-----  lNSTRUMENTO 1550, MIL QUINIENTOS CINCUENTA .---------------------- i-

----- VOLUMEN  3, TRES --------------------------------- I --------

--I--  En  ZacateLco,  TLaxcaLa,  a  Los  diez dias deL  mes de juLio  deL afro  dos  nil `

diecinueve;  ant:e  m{,  MIGUEL TizATL  SANTOS,  Titular de  La  Notar{a  Ndmero

[...]

Doy Fe ..----

AV.  LIBERTAD No. 66     SECC16N  PRIMERA     ZACATELCO, TLAXCALA   C.P. 90740

TEL.  0124615100 36,. 01246 497 29  92        E-mail:  notariapublica4zacatelco@gmoil.com

LIC.   MIGUEL lizATL  SANTOS
NOTARIO PUBLICO No. 4

-----  lNSTRUMENTO 5561, CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO .----------

----- VOLUMEl\I  7,  SIETE .---------------------- I ---------------------------------------

I ----  En Zacatelco, Tlaxcala, a los siete dfas del mes de agosto del afio dos mil

veinticuatro; ante  mi,  MIGUEL TizATL SANTOS, Titular de la  Notaria  Ndmero